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Wroclaw, dnia 18.06.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokres

KU.241/tp27_2024/AT
l.dz. 3/2024

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, pn. ,Dobrowolny program grupowej opieki zdrowotnej dla pracownikow
MPK Sp. z 0. 0. we Wroctawiu” (sygn. postepowania KU.241/tp27_2024/AT).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TRESCI SWZ

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych, zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy, Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne
Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedzibg we Wroctawiu przy ul. Bolestawa Prusa 75-79,
przekazuje ponizej tre$¢ otrzymanych zapytan dotyczacych przedmiotowego postepowania wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Z uwagi na czas niezbedny na przygotowanie i ztozenie oferty, zwracamy sie z uprzejma prosbg
o przediuzenie terminu skiadnia ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp, dokonat w dniu
14.06.2024r.,, pismem nr 2_24_AT, zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ) oraz
ogloszenia 0 zamoéwieniu poprzez zmiane terminu sktadania i otwarcia ofert.

Pytanie n4r 2:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o okreslenie czy Zamawiajacy bedzie sponsorowat sktadke za ustugi
medyczne swoim pracownikom?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje finansowania swoim pracownikom sktadki za ustugi medyczne.

Pytanie nr 3:
umowa, par.3: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na stosowanie wzoru wykazu oséb uprawnionych
funkcjonujacego u Wykonawcy? Wz6r stanowi zatgcznik 1b do pytan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na stosowanie wzoru wykazu oséb uprawnionych stosowanego
u Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

umowa, par.3: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na stosowanie terminéw przekazywania list 0séb
uprawnionych do swiadczen funkcjonujacych u wykonawcy? (tj. listy oséb uprawnionych powinny
by¢ przekazywane do 25 dnia miesigca poprzedzajacego miesiac obstugowy z mozliwoscig
aktualizacji listy do 5 dnia biezacego miesigca)
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ) poprzez zmiane w § 3, Zatacznika nr 1 do SWZ - Wz6r
umowy (WU) w brzmieniu jak w Zatagczniku nr 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

umowa, par.3: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na udostepnienie przez Wykonawce portalu, ktory
pozwala na zarzadzenie listami os6b uprawnionych oraz przypisywanie okreslonych pakietéw
i zakresow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na udostepnienie przez Wykonawce portalu, ktéry pozwala
na zarzadzenie listami oséb uprawnionych oraz przypisywanie okreslonych pakietéw i zakreséw.

Pytanie nr 6:

umowa, par.5, ust 2 oraz Zatacznik nr 2 OPZ, rozdziat lll, pkt. 23: W ilu lokalizacjach odbeda sie
spotkania z pracownikami na temat opieki medycznej? '

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze spotkania informacyjne z pracownikami beda odbywac sie w wybranych
obiektach Zamawiajgcego na terenie Wroctawia, w co najmniej 4 (czterech) lokalizacjach.

Pytanie nr 7:
umowa, par.6: Czy wynagrodzenie zawarte w § 6 stanowi warto$¢ netto czy brutto? Prosimy
o doprecyzowanie zapisu tak aby kwoty stanowity wartos¢ netto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) poprzez zmiane w § 6, ust. 1, 2, 3, 4, 5 Zatacznika nr 1
do SWZ - Wzér umowy (WU) w brzmieniu jak w Zataczniku nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8:
umowa, par.6: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na fakture w formie elektronicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ) poprzez zmiane w § 6 ust. 11 oraz dodanie ust. 12 do
Zalacznika nr 1 do SWZ - Wz6r umowy (WU) w brzmieniu jak w Zataczniku nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9:
umowa, par.6: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na stosowanie nazewnictwa zakreséw/pakietow
stosowanych po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na przyjecie nazewnictwa zakreséw/pakietéw stosowanego
u wykonawcy, wprowadzajac je do treici zawieranej umowy. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje,
ze Wykonawca zobowigzany jest do ztozenia oferty na warunkach opisanych w SWZ a oferowane
pakiety/zakresy muszg odpowiada¢ wymaganiom opisanym w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia.
Wykonawca powinien wskaza¢ odpowiedniki stosowanych u Niego nazw zakreséw/pakietéw
w formularzu ofertowym - Zalacznik 3.1. do SWZ - Cena oferty.
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Pytanie nr 10:

umowa, par.6: Czy Zamawiajacy bedzie uczestniczyt w przekazywaniu skladki za wszystkich
pracownikéw i ich cztonkéw rodzin?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wynagrodzenie Wykonawcy bedzie przekazywane przez Zamawiajacego
na zasadach okreslonych w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ), Zatgcznik nr 1 do SWZ - Wzér
umowy (WU), § 6, ust. 9-12.

Pytanie nr 11:

Umowa, par.8 ust.2: Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie, czy waloryzacja wynagrodzenia w stosunku
do podwykonawcéw dotyczy¢ ma wszystkich placéwek wspotpracujacych, ktére moga ale nie
muszg uczestniczy¢ w realizacji przedmiotu zamoéwienia, czy tylko tych placowek
podwykonawczych, na zasoby ktérych powotywat sie wykonawca? Biorac pod uwage wymdg
posiadania 1000 swiadczeniobiorcéw na terenie Polski zgodnie z par. 10 Umowy wymoég waloryzacji
wynagrodzenia wszystkim wykonawcom nie bedzie mozliwy do zrealizowania ze wzgledow
obstugowych. Dlatego Wykonawca wnosi o ograniczenie wymogu do podwykonawcéw
udostepniajacych zasoby.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane i jednoczes$nie informuje, ze zgodnie z art.
439 ust. 5 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Wykonawca, ktérego wynagrodzenie zostato
zmienione zgodnie z art. 439 ust. 1-3, zobowigzany jest do zmiany wynagrodzenia przystugujacego
podwykonawcy, z ktérym zawart umowe.

Pytanie nr 12:

umowa, par.15, pkt. 4: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapiséw?

Wykonaweca rozpatruje reklamacje, skarge lub zazalenie i udziela na nie odpowiedzi, bez zbednej
zwioki, jednak nie p6zniej niz w terminie 30 dni od dnia ich otrzymania, z zastrzezeniem ust. 1.

1. Wszczegdlnie skomplikowanych przypadkach, uniemozliwiajacych rozpatrzenie reklamacji, skargi
lub zaZalenia i udzielenie odpowiedzi w terminie, o ktérym mowa w ust. 3, Wykonawca przekazuje
osobie, ktéra ztozyta reklamacje, skarge lub zazalenie informacje, w ktdrej:

1) wyjasnia przyczyne opdZnienia;

2) wskazuje okolicznosci, ktére muszq zostac ustalone dla rozpatrzenia sprawy;

3) okresla przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji, skargi lub zazalenia i udzielenia
odpowiedzi, ktéry nie moze przekroczy¢ 60 dni od dnia otrzymania reklamacji, skargi lub zazalenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) poprzez zmiane w § 15 ust. 4 i 5 Zatagcznika nr 1 do SWZ
- Wz6r umowy (WU) w brzmieniu jak w Zataczniku nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 13:

Zatgcznik nr 2 OPZ, rozdziat ll, pkt.8: Czy Zamawiajacy zmieni cze$¢ zapisu o mozliwosci rezerwagji
termindw wizyt lekarskich, badan oraz innych ustug medycznych z "bezposrednio w placéwkach
udostepnionych przez Wykonawce" na "bezposrednio w placéwkach wiasnych operatora
medycznego Wykonawcy"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) poprzez zmiane w rozdziale lll, pkt 8 Zatacznika nr 2 do
SWZ - Opis przedmiotu Zaméwienia (OPZ) w brzmieniu jak w Zataczniku nr 2 do niniejszego pisma.
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Pytanie nr 14:

Zatacznik nr 2 OPZ, rozdziat Ill, pkt.8: Prosimy Zamawiajacego o zgode na rezygnacje z wymogu
bezposredniego umawiania w placéwkach medycznych. Jesli Wykonawcy maja zapewnic realizacje
ustug w wymaganych czasach dostepnosci musze mie¢ wplyw na ich umawianie i koordynacje. Jesli
Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z wymogu bezposredniego umawiania w placéwkach
medycznych to prosimy o ograniczenie wymogu do placoéwek wiasnych Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy odsylta Wykonawce do dokonanej zmiany do SWZ w odpowiedzi na pytanie 13.

Pytanie nr 15:
Zakgcznik nr 2 OPZ, rozdziat Ill, pkt.9: Wykonawca wnioskuje o uwzglednienie réwniez e-maila oraz,
7e sposéb przekazania informacji jest okreslany podczas przyjmowania zgtoszenia na wizyte.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ) poprzez zmiane w rozdziale Ill, pkt 9 Zatacznika nr 2 do
SWZ - Opis przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) w brzmieniu jak w Zataczniku nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 16:

Zatacznik nr 2 OPZ, rozdziat I, pkt.24: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na udostepnienie przez
Wykonawce portalu ktory pozwala na zarzadzenie listami os6b uprawnionych oraz przypisywanie
okredlonych pakietéw i zakresébw z jednoczesng rezygnacjg z wymogu rozliczania optat
miesiecznych w systemie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ) poprzez zmiane w rozdziale Ill, pkt 24 Zatgcznika nr 2 do
SWZ - Opis przedmiotu Zamoéwienia (OPZ) w brzmieniu jak w Zataczniku nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 17:

Zatacznik nr 2 OPZ, rozdziat IV: Wykonawca zwraca sie z prosba o doszczegbtowienie wymagania
dotyczacego USG cigzy. Czy Wykonawca powinien zapewni¢ badanie z oceng czy bez oceny
anatomii ptodu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wymaga zapewnienia dostepu do badania USG cigzy wraz z oceng
anatomii ptodu oraz zgodnie z obowigzujaca w tym zakresie wiedzg medyczna.

Pytania i udzielone odpowiedzi oraz powyzsze zmiany tresci SWZ stanowig integralng czesc
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i sa obowigzujace. Pozostate postanowienia SWZ nie ulegaja
Zmianom.

W zwigzku z powyzszymi zmianami, na platformie Petnomocnika Zamawiajacego na podstronie
prowadzonego postepowania zostang zalaczone nastepujace dokumenty uwzgledniajace
wprowadzone zmiany:

1) Zalacznik nr 1 do SWZ — Wzér Umowy (WU), po zmianach z dnia 18.06.2024 r.,
2) Zatgcznik nr2 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamdwienia (OPZ), po zmianach z dnia 18.06.2024r.
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Sprawe prowadzi: Anna Watras, tel. 71 777 04 14, a.watras@suprabrokers.pl.
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